Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(ПРОЕКТ)

«28» августа 2025г.           № 1407

О внесении изменения

в постановление администрации

Советского района от 17.03.2021 № 604

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района

от 26.03.2021 № 465/НПА «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.03.2021 № 604

«Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив

приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                       Е.И. Буренков

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) администрации советского района

«О внесении изменений в постановление администрации

Советского района от 17.03.2021 № 604»

1. Согласовано:

Должность лица,

осуществляющего

согласование проекта

муниципального

нормативного правового

акта

Дата

поступления

проекта

муниципального

нормативного

правового акта

Дата выдачи

проекта

муниципальног

о нормативного

правового акта

Подпись Ф.И.О.

Первый заместитель

главы Советского

района

   В.Д. Скородумов

Начальник

юридического

управления

администрации

Советского района

   Е.А. Петров

Начальник управления

экономического

развития

администрации

Советского района

   В.В. Назаров

И.о. директора

департамента

муниципальной

собственности

   П.С. Картин

2. Замечания (разногласия, дополнения, предложения):

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

3. Постановление готовил и согласовывал: Самошкина Мария Петровна, начальник отдела

по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности

администрации Советского района (34675)5-48-68

4. Муниципальный нормативный правовой акт Советского района подлежит рассылке:

УОД - 1, ДМС - 1.